- (5) Maldición lanzada por Dios contra el fratricida Cain.
(6) Las tribus de Israel en el Desierto.
(7) Al Señor.
(8) Dios.

Qui implanatus est, abundabit nequitia. Eccles. xxxiv, 14. Impii autem quasi mare fervens, quod quiescere non potest, et redundant fluctus ejus in conculcationem et lutum. Isa. lvii, 20.

Dilexit movere pedes suos, et non quiesvit, et Domino non placuit. Jerem. xiv, 40. Peccatum peccavit Jerusalem, propterea instabilis facta est. Thren. 1, 8.

Quid existis in deserto videre: arundinem vento agitalam? Matthi, xi, 7. Et in quacumque domum intraveritis, ibi manete, et inde ne exeatis. Luc. ix, 4.

Nolite transire de domo in domum. Ibid. x, 7.

Itaque fratres mei dilecti, stabiles estote, et immobiles: abundantes in opere Domini semper, scientes quod labor vester non est inanis in Domino. 1, Cor. xv, 58.

Numquid levitate usus sum? 1, Cor. 1, 17.

Non est in illo Est et Non... sed Est in illo fuit. 1b. 11, 18. Rogamus autem vos fratres, ut abundetis magis, et operam detis, ut quieti sitis, et ut vestrum negotium agatis. 1, Thess. iv, 11.

Ut non cito moveamini a vestro sensu, 11, Thess. 11, 2. Scitis quemadmodum oporteat imitari nos: quoniam non inquieti fuimus inter vos, 11, Thess. 11, 7.

Ociosas discut circuire domos: non solum otiosas, sed et verbosas, et curiosas, loquentes quas non oportet. 1, Tim. v, 13.

- (1) Palabras dirigidas por Jesucristo á los judíos, aludiendo á San Juan Bautista, cual si inconstante como hombre, empezase á dudar sobre la venida del Mesías, después de haberla anunciado tantas veces en el desierto.

El que ha sido engañado, se hará muy cauteloso. Eclo. cap. xxxiv, v. 14.

Son los impíos como el mar agitado, que no puede estar en calma, y rebosan sus ondas para hollarse, y para lodo. Isa. cap. lvii, v. 20.

Quiso mover sus piés, y no reposó ni agradó al Señor. Jer. cap. xiv, v. 40.

Pecado grande cometió Jerusalem; por esto ha sido hecha inestable. Tren. cap. 1, v. 8.

¿Qué salisteis á ver al desierto? Una caña movida del viento (1)? Mat. cap. xi, v. 7.

Y en cualquiera casa en que entréis, allí permaneced, y no salgais de allí. Luc. cap. ix, v. 4.

No paseis de casa en casa. Luc. cap. x, v. 7.

Y así, amados hermanos míos, estad firmes y constantes: creciendo siempre en la obra del Señor, sabiendo que vuestro trabajo no es vano en el Señor. Pab. Ep. 11, Cor. cap. xv, v. 58.

¿Usé, acaso, de liejereza? Pab. Ep. 11, Cor. cap. 1, v. 17.

No hay Sí y No en aquella palabra (2), mas ha sido. Si en él (3). Pab. Ep. 11, Cor. cap. 1, v. 18.